[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.06.2013                                                                              № 662
О признании утратившим силу

постановления Администрации

города Ханты-Мансийска

от 23.07.2010 № 882

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Признать утратившим силу постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 23.07.2010 № 882 «О Порядке предоставления отдельным категориям граждан социальной помощи в виде субсидии на подключение жилья к сетям водо-, газоснабжения по целевой программе «Социальная поддержка отдельных категорий населения города Ханты-Мансийска» на 2010-2014 годы».

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

3.Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Ханты-Мансийска Черкунову И.А.

Исполняющий полномочия

Главы Администрации

города Ханты-Мансийска                                                          В.В.Журавлев